
 

CCCOOONNNSSSÓÓÓRRRCCCIIIOOO   IIINNNTTTEEERRRMMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   DDDEEESSSEEENNNVVVOOOLLLVVVIIIMMMEEENNNTTTOOO   EEECCCOOONNNÔÔÔMMMIIICCCOOO,,,    SSSOOOCCCIIIAAALLL,,,    
AAAMMMBBBIIIEEENNNTTTAAALLL   EEE   TTTUUURRRÍÍÍSSSTTTIIICCCOOO   DDDOOO   “““CCCOOOMMMPPPLLLEEEXXXOOO   NNNAAASSSCCCEEENNNTTTEEESSS   DDDOOO   PPPAAANNNTTTAAANNNAAALLL”””    

Sede: SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT – Fone: 65 3251-1115 – CNPJ 08.979.143/0001-07  
Municípios:  
ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE,  GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, 

MIRASSOL D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS. 
E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br 

 

 

 

End.: Rua dos Estados, 657 – Terminal Rodoviário – Sala 06 – Jd. Santa Maria– Fone Fax: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos – MT 

 

 
 

 
 
 

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

A Comissão Permanente de Licitação comunica a quem possa interessar que, 

após abertura e julgamento das propostas apresentadas à Licitação realizada 

nesta data na Modalidade Carta Convite nº. 01/2014, Processo nº. 01/2014, 

objetivo Serviços de Locação de Softwares em contabilidade pública, 

abrangendo as áreas de Contabilidade, Financeiro, Almoxarifado, Compras, 

Licitações, Contratos, Convênios, Gerenciamento de Folha de Pagamento e 

Recursos Humanos, Patrimônio e Frotas e Portal da Transparência, teve como 

Empresa “VENCEDORA”, FASPEL CONTABILIDADE E INFORMÁTICA LTDA – 

CNPJ: 14.722.241/0001-59 com o valor mensal de R$ 2.380,00 (Dois mil, 

trezentos e oitenta reais).  

São José dos Quatro Marcos/MT, aos 12 dias do mês de fevereiro de 2014. 

 
 
 

__________________________ 
Dariu Antonio Carniel 

Presidente C.P.L – Portaria 01/2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CCCOOONNNSSSÓÓÓRRRCCCIIIOOO   IIINNNTTTEEERRRMMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   DDDEEESSSEEENNNVVVOOOLLLVVVIIIMMMEEENNNTTTOOO   EEECCCOOONNNÔÔÔMMMIIICCCOOO,,,    SSSOOOCCCIIIAAALLL,,,    
AAAMMMBBBIIIEEENNNTTTAAALLL   EEE   TTTUUURRRÍÍÍSSSTTTIIICCCOOO   DDDOOO   “““CCCOOOMMMPPPLLLEEEXXXOOO   NNNAAASSSCCCEEENNNTTTEEESSS   DDDOOO   PPPAAANNNTTTAAANNNAAALLL”””    

Sede: SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT – Fone: 65 3251-1115 – CNPJ 08.979.143/0001-07  
Municípios:  
ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE,  GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, 

MIRASSOL D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS. 
E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br 

 

 

 

End.: Rua dos Estados, 657 – Terminal Rodoviário – Sala 06 – Jd. Santa Maria– Fone Fax: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos – MT 

 

 
 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
A Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento 

Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do 

Pantanal, MARIA MANEA DA CRUZ, no uso de suas atribuições, 

conferidas pelo Estatuto e Contrato Consórcio, especialmente pela Lei 

nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo da 

Comissão Permanente de Licitações e Parecer Jurídico resolve: 

ADJUDICAR o Item do Processo nº. 01/2014 na Modalidade Carta 

Convite nº 01/2014, tendo como objeto Serviços de Locação de 

Softwares em contabilidade pública, abrangendo as áreas de 

Contabilidade, Financeiro, Almoxarifado, Compras, Licitações, 

Contratos, Convênios, Gerenciamento de Folha de Pagamento e 

Recursos Humanos, Patrimônio e Frotas e Portal da Transparência, a 

empresa FASPEL CONTABILIDADE E INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 

14.722.241/0001-59 com o valor mensal de R$ 2.380,00 (Dois mil, 

trezentos e oitenta reais).  

 

São José dos Quatro Marcos, aos 26 dias do mês de Fevereiro de 2014. 

 
 
 

 
 

MARIA MANEA DA CRUZ 
Presidente 

 
 



 

CCCOOONNNSSSÓÓÓRRRCCCIIIOOO   IIINNNTTTEEERRRMMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   DDDEEESSSEEENNNVVVOOOLLLVVVIIIMMMEEENNNTTTOOO   EEECCCOOONNNÔÔÔMMMIIICCCOOO,,,    SSSOOOCCCIIIAAALLL,,,    
AAAMMMBBBIIIEEENNNTTTAAALLL   EEE   TTTUUURRRÍÍÍSSSTTTIIICCCOOO   DDDOOO   “““CCCOOOMMMPPPLLLEEEXXXOOO   NNNAAASSSCCCEEENNNTTTEEESSS   DDDOOO   PPPAAANNNTTTAAANNNAAALLL”””    

Sede: SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT – Fone: 65 3251-1115 – CNPJ 08.979.143/0001-07  
Municípios:  
ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE,  GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, 

MIRASSOL D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS. 
E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br 

 

 

 

End.: Rua dos Estados, 657 – Terminal Rodoviário – Sala 06 – Jd. Santa Maria– Fone Fax: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos – MT 

 

 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

A Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento 

Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do 

Pantanal, MARIA MANEA DA CRUZ, no uso de suas atribuições, 

conferidas pelo Estatuto e Contrato Consórcio, especialmente pela Lei 

nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo da 

Comissão Permanente de Licitações e Parecer Jurídico resolve: 

HOMOLOGAR o Processo nº. 01/2014 na Modalidade Carta Convite nº 

01/2014, tendo como objeto Serviços de Locação de Softwares em 

contabilidade pública, abrangendo as áreas de Contabilidade, 

Financeiro, Almoxarifado, Compras, Licitações, Contratos, Convênios, 

Gerenciamento de Folha de Pagamento e Recursos Humanos, 

Patrimônio e Frotas e Portal da Transparência, que teve como 

VENCEDORA a empresa FASPEL CONTABILIDADE E INFORMÁTICA 
LTDA – CNPJ: 14.722.241/0001-59 com o valor mensal de R$ 2.380,00 

(Dois mil, trezentos e oitenta reais).  

 

São José dos Quatro Marcos, aos 26 dias do mês de Fevereiro de 2014. 

 
 
 

MARIA MANEA DA CRUZ 
Presidente 

 


